
strana 1 ze 2 

Dodatek č. 2 
ke smlouvě na realizaci fotovoltaických elektráren včetně souvisejících služeb č. 2023-3021 

uzavřené mezi objednatelem a zhotovitelem dne 8. 3. 2024 (dále jen „smlouva“) 

I. SMLUVNÍ STRANY 

Objednatel 

Název: Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
Sídlo: Pod Juliskou 1621/5, Dejvice, 160 00 Praha 6 
IČO: 000 00 205 
DIČ: CZ00000205 
Zápis v obchodním rejstříku: u MS v Praze, spis. zn. ALX 256 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
Zastoupen: Ing. Jaroslavem Neradem, pověřeným ředitelem s. p. 
Osoby zastupující 
ve věcech ostatních:  
  
ve věcech technických:  
  
ID datové schránky: bjds93z 
   
a 

Zhotovitel  

Název: ISONOE INVEST , a.s. 
Sídlo: Holušická 2221/3, Chodov, 148 00 Praha 4 
IČO: 28972589 
DIČ: CZ28972589 
Zápis v obchodním rejstříku: B 15611 vedená u Městského soudu v Praze 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
Zastoupen: Zdeňkem Chuchlem, členem představenstva 
Osoby zastupující 
ve věcech smluvních:  
    
ve věcech technických:  
telefon, e-mail  
ID datové schránky: rmcea46 

dále společně „Smluvní strany“ a jednotlivě „Strana“ 

uzavírají dle ustanovení § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) tento dodatek č. 2 ke smlouvě (dále jen „dodatek“). 

II. PŘEDMĚT DODATKU 

1. Předmětem dodatku je náhrada sníženého celkového instalovaného objemu výkonu dle smlouvy 

rozšířením na nové lokality, která je potřeba k řádnému splnění závazku ze smlouvy. Seznam 

doplněných lokalit je uveden jako příloha č. 2 dodatku. 

2. Původní celkový instalovaný výkon byl 1,667,1 MWp. Na základě vyjádření správce elektrické sítě 

ČEZ, EGD došlo ke snížení požadovaného výkonu na objektu Květušín z 503,58 kWp na  

99,18 kWp a zrušení realizace na objektu v Bochově – 15,26 kWp. Celkově tedy došlo k ponížení 

instalovaného výkonu o 419,66 kWp, který tak bude nahrazen na nových lokalitách - Chvalšiny, Horní 

Planá, Okounov, Sps Mimoň, Žárovice 1, Žárovice 2, Mrsklesy a Velký Újezd. 

mailto:petr.sindelar@vls.cz


strana 2 ze 2 

III. ZMĚNA CENY PLNĚNÍ

1. Celková cena plnění se mění takto:

Cena bez DPH DPH Cena vč. DPH 

Změna oproti 
původní 

nabídkové ceně 

Původní 
nabídková cena 53 013 780,00 Kč 11 132 893,80 Kč 64 146 673,80 Kč 0,00 % 

Ve znění dodatku č. 2 

Vícepráce 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0,00 % 

Cena ve znění 
tohoto dodatku 53 013 780,00 Kč 11 132 893,80 Kč 64 146 673,80 Kč 

Absolutní změna ceny plnění ve smyslu ustanovení § 222 ZVZ 0,00 % 

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ujednání smlouvy, které nejsou dotčené tímto dodatkem, zůstávají beze změn.

2. Dodatek se uzavírá jako písemný za použití elektronických prostředků, nabývá platnosti dnem

jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti uveřejněním v registru smluv.

3. V případě, že zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších

předpisů, podmiňuje nabytí účinnosti smlouvy/dodatku její uveřejnění v registru smluv, celá tato

smlouva/dodatek nabude účinnosti až její uveřejněním v tomto registru. Podle § 8 odst. 3 tohoto

zákona se uveřejní i dotčená smlouva. Uveřejnění zabezpečí objednatel bez zbytečného prodlení.

Zhotovitel souhlasí s uveřejněním obsahu této smlouvy/dodatku. Strana uveřejňující

smlouvu/dodatek v registru smluv se současně zavazuje informovat druhou smluvní stranu

o provedení registrace tak, že zašle druhé smluvní straně kopii potvrzení správce registru smluv

o uveřejnění smlouvy/dodatku bez zbytečného odkladu poté, kdy potvrzení obdrží, popř. již

v průvodním formuláři vyplní příslušnou kolonku s ID datové schránky druhé smluvní strany.

4. Jakékoliv změny dodatku musí být učiněny písemně.

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha:

Příloha č. 1 – Změnový list č. 1

Příloha č. 2 – Seznam lokalit.

6. Na důkaz souhlasu s obsahem tohoto dodatku smluvní strany připojují k jeho textu podpisy svých

statutárních zástupců.

 Za Objednatele: 

……………………………………………… 
Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 

Ing. Jaroslav Nerad 
pověřený ředitel s. p. 

Za Zhotovitele: 

……………………………………………… 
ISONOE INVEST , a.s. 

Zdeněk Chuchel 
člen představenstva 

11.07.2024 08.07.2024



Lokace Adresa
 Instalovaný 

výkon
EAN Distčibuční sazba GPS

Chvalšiny - zasedačka 
(NEW)

Chvalšiny, 382 08 Chvalšiny (poblíž 
č.p.251)

39,44 859182400105698237 C02d 48°51'18.700"N, 14°12'24.978"E

Horní Planá (NEW) Jiráskova 150, 382 26 Horní Planá 99,77 859182400100539962 C25d 48°45'48.227"N, 14°1'54.816"E

Okounov (NEW) Okounov 9, 431 51 Okounov 20 859182400402354010 C25d 50°21'58.869"N, 13°6'34.551"E

Mimoň správa služeb 
(NEW)

Svébořická 711, 471 24 Mimoň 79 859182400405786276 C25d 50°39'16.041"N, 14°44'23.155"E

Žárovice (NEW) Žárovice 31, 798 03 Plumlov - Žárovice 19,72 859182400207190707 C25d 49°27'42.985"N, 16°59'11.521"E

Žárovice 2 (NEW) Žárovice 31, 798 03 Plumlov - Žárovice 19,72 859182400201191069 C25d 49°27'43.324"N, 16°59'9.918"E

Mrsklesy Hlubočky 
(NEW)

Mrsklesy 231, 783 65 Mrsklesy 40 859182400500060042 C25d 49°36'25.646"N, 17°24'39.646"E

Velký Újezd (NEW) Olomoucká 105, 783 55 Velký Újezd 20 859182400504958345 C02d 49°34'44.328"N, 17°28'46.601"E



Stavba Smlouva č.

Zhotovitel 
Generální 
projektant GP

Autorský dozor AD
Technický dozor 
stavby TDS

N
A

N

A

N

souhlasím

souhlasím

souhlasím

souhlasím

Zdůvodnění příloha č. …

Vyjádření zást. obj. ve věcech smluvních dne jméno a příjmení podpis

nesouhlasím

nesouhlasím
Zdůvodnění příloha č. …

Původní řešení v zadávací PD příloha č. … Návrh řešení v realizační PD příloha č. …

Vyjádření zást. obj. ve věcech technických dne jméno a příjmení podpis

nesouhlasím

Původní materiálové řešení (v Kč) Navrhované materiálové řešení (v Kč)

Odůvodnění změny stavebního materiálu příloha č. …

Původní řešení v zadávací PD příloha č. … Návrh řešení v realizační PD příloha č. …
Původní rozpočet ze SoD příloha č. … Navrhovaný realizační rozpočet příloha č. …

Původní řešení v zadávací PD Návrh řešení v realizační PD příloha č. … příloha č. …
Původní rozpočet ze SoD Navrhovaný realizační rozpočetpříloha č. … příloha č. …

Odůvodnění změny objemu stavebních 
prací

Původní objem vysoutěžené zakázky byl 1,667,1 MWp S ohledem na to, že došlo ke snížení 
požadovaného výkonu na Květušině z 503,58 kWp na 99,18 kWp a došlo tak ke snížení 
objemu o 404,4 kWp a zrušení realizace v Bochově – 15,26 kWp, tedy celkem  o 419,66 
kWp, bude ponížený výkon nahrazen na nových lokalitách, a to Chvalšiny, Horní Planá, 
Okounov, Sps Mimoň, Žárovice 1, Žárovice 2, Mrsklesy a Velký Újezd 

Původní HMG postupu stavebních prací příloha č. … příloha č. …Navrhovaný HMG postupu stav. prací

Odůvodnění změny termínu dokončení 
stavby příloha č. …

Původní objem stavebních prací (v Kč) Navrhovaný objem stavebních prací (v Kč) 0,00 Kč

Z M Ě N O V Ý   L I S T Č. 1

Realizace fotovoltaických elektreráren včetně 
souvisejících služeb

ISONOE INVEST a.s.

2023-3021

ISONOE INVEST a.s.

Zdůvodnění
Vyjádření TDS dne jméno a příjmení podpis

Vyjádření autorského dozoru stavby dne jméno a příjmení podpis
nesouhlasím

Zdůvodnění

Původní rozpočet ze SoD příloha č. … Navrhovaný realizační rozpočet příloha č. …

dne jméno a příjmení podpis

Původní technologické řešení (v Kč) Navrhované technologické řešení (v Kč)

Změnový list zpracován

příloha č. …

Odůvodnění změny technologického řešení příloha č. …

Název změny

Změna

Neoceňovat

jiná

Stručný popis 
změny

Náhrada sníženého objemu zakázky rozšířením 
na nové lokality

Jiná změna (charakter a důvod)

termínu dokončení stavby
objemu stavebních prací

Původní termín dokončení stavby Navrhovaný termín dokončení stavbySoD

technologie části stavby
změna stavebního materiálu

Zdůvodnění

Vyjádření zhotovitele stavby dne jméno a příjmení podpis




